Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока»

П Р И К А З
г. Владивосток

«09» января 2023 г.                                                                                                № 17-а

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ «Центр развития

ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по контролю за организацией питания детей в

МБДОУ «Детский сад № 159» Головину Татьяну Николаевну, заместителя

заведующего по АХР.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель:  Сотникова Наталья Валерьевна, заведующий

Члены комиссии: Головина Татьяна Николаевна, зам. зав. по АХР

Кащеева Татьяна Анатольевна, воспитатель

Евсюкова Оксана Владимировна, воспитатель

3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок

до 09.01.2023 г.

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

5. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах

проведенной работы.

6. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии МБДОУ «Детский сад № 159», утвержденным

заведующим.

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 159»    Н.В. Сотникова